
Nákupčí v oblasti Electric&E-power
 45 000 - 65 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Vyznáte se v nákupu i v oblasti elektrotechniky, e-power či automatizace? Právě hledám posilu do týmu
nákupu pro jednoho z nejvýznamnějších zaměstnavatelů v celém Moravskoslezském kraji! Pokud hledáte
stabilní a dobře ohodnocenou pozici, kde vám umožní si část procesů nastavit k obrazu svému, jste na
správném místě!

Náplň práce
Budete mít na starosti spíše operativní nákup pro naši výrobu.  
Naši dodavatelé jsou z ČR i ze světa – vaším úkolem bude samozřejmě udržovat stávající vztahy ale
někdy i vyjednávat o nových podmínkách.  
Samozřejmostí je evidence a správa jednotlivých smluv a práce s naším interním informačním
systémem.  
A konečně budete spolupracovat s dalšími kolegy z výroby, servisu i obchodu.  

Požadavky
Máte praxi v oblasti nákupu a tahle práce Vás baví.  
Vyznáte se v některém z oborů jako je automatizace, elektrotechnika apod.  
Bez problémů se domluvíte anglicky.  
Výhodou pak může být samostatnost nebo ambice posunout se směrem ke strategickému nákupu.  

Nabízíme
I když by to nemělo být benefitem – samozřejmostí je stabilní a dlouhodobá práce s férovým platem.  
Dál se můžete těšit na 5 týdnů dovolené a sick-days navíc.  
Budete mít možnost využít některý z nabídky kurzů včetně technických a jazykových.  
A v neposlední řadě máme škálu benefitů od příspěvků na volný čas až po multisport kartu a kafeterii.  
Důležitým benefitem by mohl být i příspěvek na dopravu.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


